debet septē dona spūs. s. esse. **N**ā irascibilis indiget expediri a bono. tam in p̄speris q̄ i aduersis. in p̄speris expeditur p̄ timorē in aduersis. p̄ fortitudinē. Concupiscibilis autē indiget expediri q̄tuz ad affectum respectu proximi. 7 hoc fit per pietatem. 7 quantum ad affectum respectu dei. 7 hoc fit p̄ gustū sapiētie. **R**onalis v̄o idiget expediri in veritatis speculatiōe. electiōe. 7 executione. p̄ donū autē intellectus expeditur ad vez speculādū. p̄ donū cōsiliij ad verū eligēdū. p̄ donū scientie ad electū exequēdū. p̄ donū enī sapiētie 7 sciētie. recte conuersamur i medio nationis p̄raue 7 puerse. **3^o** p̄pter expediēda septē v̄tutū officia. septē debēt eē spūs. s. dona. Nā timor expedit ad tēperatiā. timor. n. carnes cōfigit. vnde cōfige ti tuo ca. pietas ad verā iusticiā. scia ad prudētiam. fortitudo ē ad patientiā. consiliū ad spem. intellect^o ad fidē. sapiētia ad caritatez. Un̄ sicut caritas ē maī 7 cōsumatio oīuz virtutum. sic sapiētia oīuz donozū. ita ut vere dicat sapiēs. venerūt mihi oīa bona p̄ter cum illa. 7 innumerabilis honestas p̄ manus illius. **4^o** p̄pter expediōnem i patiēdo cōformiter ad xpm̄ septez sunt habitus donozum. xpm̄ autem ad patiēduz mouit paterna volūtas. humana necessitas. 7 v̄tutis strēnuitas. **D**iuina qdem volūtas mouit ut cognita. p̄ intelligētia ut amata. p̄ sapiētia. ut irreuerētia habita p̄ timorē. **M**ouit etiaz nostra necessitas ad quam cognoscendam necessaria est scia. ad quā mise

randā supadditur pietas. **M**ouit nihilominus virtutis strēnuitas. ut p̄uida in eligēdo. p̄ consiliū. ut vigo rosa i perferendo per fortitudinem 7 sic dona debent esse septem. **5^o** p̄pter expediōnem in agendo septē dona datur a spūs. s. **N**am ad actiōnem expediēdā. necesse habemus expediri ad declinādū a malo qd̄ fit p̄ timorem. **N**ecesse etiā habem^o expediri ad p̄ficiēdū in bono duplici uel necessitatis. uel superogatiōis. **C**irca primū expediūmur p̄ sciētiaz 7 pietatē. ita q̄ vnum est dirigēs 7 aliud exequens. **C**irca 2^o expediūmur p̄ consiliū dirigēs 7 p̄ fortitudinē exequētez. **N**ecesse etiā habem^o quiescere in optimo. 7 hoc q̄tuz ad intellectū veri. 7 q̄tū ad affectū boni. p̄mū fit p̄ donū intellect^o. 2^o p̄ donū sapiētie i quo est quies. **6^o** ad expediōnem in contemplando dona spūs. s. in septenario numero sūt. **N**am ad vitam ierarchicā 7 cōtēplatiuā necessariū est aiam purgari illuminari 7 p̄fici. **P**urgari autem oportuit a concupiscētia. a malitia. ab ignorantia. ab infirmitate. seu impotentia. **1^o** p̄mū facit timor. **2^o** pietas. **3^o** sciētia. **4^o** fortitudo. **I**lluminari autē indigem^o in opib^o repationis 7 p̄marie cōditionis. p̄mū dat consiliū 2^o intellect^o. **P**erfici autē habemus p̄ accessū ad sūmū qd̄ consistit i vno 7 hoc p̄ donum sapiētie. 7 sic archanū cōtēplationis ab alto cōsumatur quasi in cubito. **7^o** ad expediōnem in actiōne 7 cōtēplatione septem debent esse dona spūs. s. **N**ā cōtēplatiua p̄pter conuersionem.